Según se especifica en los Pliegos que con-

forman el expediente.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Negociado.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). Ciento setenta y un mil 
doscientos noventa y siete euros con veinte centimos 
(171.297,20 Euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 28 de julio de 2005.
b) Contratista: «Servicios y Proyectos Avanzados, 

Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Ciento setenta y un mil 

doscientos noventa y siete euros con veinte céntimos 
(171.297,20 euros).

Guadalajara, 1 de septiembre de 2005.–El Jefe de la 
Sección de Asuntos Económicos, Juan Carlos Barrios 
Rodríguez. 

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE ANDALUCÍA

46.382/05. Resolución del Servicio Andaluz de 
Salud por la que se convoca contratación de su-